
389346-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 389346-2024 - Wyniki

Polska – Maszyny przemysłowe – Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego 
przesiewacza bębnowego
OJ S 126/2024 01/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego 
przesiewacza bębnowego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 
9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 45721f50-e3dd-41c4-b08b-a9db8620f4fb
Poprzednie ogłoszenie: 255725-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.PN.04.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42000000 Maszyny przemysłowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42900000 
Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Trzebania 15  
Miejscowość Osieczna
Kod pocztowy 64-113
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 172 838,75 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W niniejszym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego 
komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy 
zakupowej Open Nexus  - rejestracja i https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278
korzystanie z platformy jest bezpłatne. 2. W korespondencji kierowanej do Zamawiającego 
Wykonawca winien posługiwać się numerem przedmiotowego postępowania. 3. W 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/389346-2024
mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278


389346-2024 Page 2/8

postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków o wyjaśnienie SWZ, zawiadomień oraz 
przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej 
Open Nexus  i formularza „Wyślij wiadomość do (https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno)
Zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej danego postępowania. W sytuacjach 
awaryjnych, np. w przypadku niedziałania platformy zakupowej Zamawiający może się 
kontaktować z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej. 4. Jeżeli Zamawiający lub 
Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu 
usług drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza 
fakt ich otrzymania. W przypadku braku potwierdzenie otrzymania korespondencji przez 
Wykonawcę, Zamawiający uzna, że korespondencja wysłana przez Zamawiającego na adres 
poczty elektronicznej podany przez Wykonawcę w ofercie, została Wykonawcy doręczona w 
sposób umożliwiający zapoznanie się z jej treścią. 5. Osobą uprawnioną przez 
Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami w kwestiach niniejszego zamówienia 
jest: Sandra Urbaniak. UWAGA! Zamawiający informuje, że przepisy p.z.p. nie pozwalają na 
jakikolwiek inny kontakt – zarówno z Zamawiającym, jak i osobami uprawnionymi do 
porozumiewania się z Wykonawcami – niż wskazany w niniejszym Rozdziale SWZ. Oznacza 
to, że Zamawiający nie będzie reagował na inne formy kontaktowania się z nim, w 
szczególności kontakt telefoniczny. 6. W zakresie pytań technicznych związanych z 
działaniem systemu Zamawiający prosi o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta 

 pod numerem 22 101 02 02,  7. https://platformazakupowa.pl cwk@platformazakupowa.pl.
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, składając 
wniosek przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy 
zakupowej OPEN NEXUS dostępnej pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl

 i formularza „wyślij wiadomość do Zamawiającego”, dostępnego na stronie /transakcja/916278
dotyczącej postępowania, jako załącznik. Zamawiający prosi o przekazywanie pytań w formie 
edytowalnej, gdyż skróci to czas udzielania wyjaśnień. 8. Zgodnie z art. 135 p.z.p. 
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 
przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 
wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. 
Jeżeli Zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w poprzednim zdaniu, 
przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich 
zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i 
złożenia ofert. 9. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania 
wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W przypadku, gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie 
wpłynął w terminie, o którym mowa w pkt 8 powyżej, Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużania terminu składania ofert. 10. W 
uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 
zmienić treść SWZ. 11. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN 
NEXUS dostępnej pod adresem:  12. Pisemne https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno.
odpowiedzi na złożone zapytania staną się integralną częścią SWZ. W przypadku 
rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako 
obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie lub 
wyjaśnienie Zamawiającego. 13. Jeżeli w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 
Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej. 14. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w 
języku polskim i Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczeń, oferty oraz innych 

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno
https://platformazakupowa.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno


389346-2024 Page 3/8

5.1.

dokumentów w jednym z języków powszechnie używanych w handlu międzynarodowym. 
Wszelka korespondencja składana w trakcie postępowania między Zamawiającym, a 
Wykonawcami musi być sporządzona w języku polskim. Dokumenty i oświadczenia 
sporządzone w języku obcym muszą być składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
UWAGA! Złożenie JEDZ wraz z ofertą na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest 
niedopuszczalne, nie stanowi bowiem jego złożenia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług 
drogą elektroniczną.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: MOBILNY PRZESIEWACZ BĘBNOWY
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego 
przesiewacza bębnowego. 1. Wymagania ogólne 1.1 Dostarczony mobilny przesiewacz 
bębnowy musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2024 roku. 1.2 Dostarczony 
przesiewacz winien być przystosowany do pracy w systemie bębnowym i w systemie pokładu 
gwiaździstego służącym do przesiewania frakcji kompostowej, kory drzewnej, materiału 
strukturalnego, piasku i żwiru 1.3 Przesiewacz winien pochodzić z produkcji seryjnej i nie 
może stanowić prototypu. 1.4 Dostarczony przesiewacz musi być przygotowany do 
eksploatacji. 1.5 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt i ryzyko) 
przesiewacz do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, Trzebania 15, 64-113 
Osieczna. 1.6 Wraz z dostawą przesiewacza, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w 
języku polskim: a) świadectwo zgodności CE; b) książkę gwarancyjną maszyny; c) instrukcję 
obsługi maszyny (DTR) w języku polskim; d) katalog części zamiennych w języku polskim, z 
rysunkami i numerami części na nośniku danych typu Pendrive w ilości 2 szt. e) wyciąg ze 
świadectwa homologacji f) inne dokumenty niezbędne do eksploatacji urządzenia 1.7 
Wykonawca zobowiązany jest dysponować lub współpracować z co najmniej 1 stacją 
serwisową oddaloną o nie więcej niż 200 km od Zakładu Zagospodarowania Odpadów w 
Trzebani, gm. Osieczna. Na stacji serwisowej, Wykonawca zapewni pierwszeństwo dla 
świadczenia usług na rzecz Zamawiającego. 1.8 Wykonawca zobowiązany jest udzielić 
gwarancji na dostarczany sprzęt na okres nie krótszy niż 24 miesiące lub 2000mth. Bieg 
terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu podpisania bez uwag protokołu odbioru maszyny 1.9 
W ramach ceny ofertowej Wykonawca zapewni obsługę techniczną przesiewacza przez cały 
czas trwania okresu gwarancji. W/w obsługa techniczna obejmować będzie przeglądy 
serwisowe wymagane zgodnie z DTR przesiewacza, w tym koszty dojazdu serwisu oraz 
wszelkie koszty związane z robocizną i materiałami wymaganymi w ramach danego przeglądu 
przesiewacza 1.10 W przypadku wystąpienia usterek w okresie trwania gwarancji, 
Wykonawca winien zapewnić czas reakcji serwisu co najwyżej 24 h, licząc od czasu 
zgłoszenia Zamawiającego do Wykonawcy. 1.11 W przypadku wystąpienia wad w 
rozdrabniaczu w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do ich bezpłatnego 
usunięcia w terminie 7 dni roboczych od zgłoszenia wady. W przypadku szczególnie 
skomplikowanych napraw – na wniosek Wykonawcy – możliwe jest wydłużenie terminu 
usunięcia wad, nie dłużej jednak niż do 21 dni roboczych, przy czym na czas naprawy 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zamienny. 1.12 Usunięcie wad powinno 



389346-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

nastąpić w jednej ze stacji obsługi maszyn, o których mowa w pkt 1.7. lub innej autoryzowanej 
stacji obsługi maszyn wskazanej przez Wykonawcę. Koszt dostarczenia sprzętu do/ze stacji 
od miejsca pracy maszyny, tj. Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, ponosi 
Wykonawca. 1.13 Wykonawca zapewni szkolenie pracowników Zamawiającego z zakresu 
eksploatacji dostarczonego sprzętu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: SITO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42000000 Maszyny przemysłowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42900000 
Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Trzebania 15  
Miejscowość: Osieczna
Kod pocztowy: 64-113
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 172 838,75 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: według kryterium oceny ofert „Cena oferty brutto (C)” każda oferta podlegająca ocenie 
otrzyma ilość punktów, zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku, wynikającą z 
następującego algorytmu: najniższa całkowita cena ofertowa brutto C= 
------------------------------------------------------------------- x 100 x 60 % cena brutto ocenianej oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy od dnia zawarcia umowy (T)
Opis: b) według kryterium oceny ofert „Termin dostawy od dnia zawarcia umowy (T)” każda 
oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów zgodnie z poniższym opisem: Oferowany 
termin dostawy: 4 tygodnie – 40 pkt 5 tygodni – 30 pkt 6 tygodni – 20 pkt 7 tygodni – 10 pkt 8 
tygodni – 0 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 



389346-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 4. Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejski Zakład 
Oczyszczania Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miejski Zakład 
Oczyszczania Sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 438 977,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



389346-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Arcon Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Arcon Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 438 977,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.PN.04.2024
Tytuł: ZP.PN.04.2024 - Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza 
bębnowego
Data wyboru zwycięzcy: 18/06/2024
Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 438 977,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 438 977,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6972057367
Adres pocztowy: ul. Saperska 23  
Miejscowość: Leszno

https://platformazakupowa.pl/transakcja/916278


389346-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 64-100
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl
Telefon: 65 525 92 93
Faks: 65 529 96 66
Adres strony internetowej: https://www.mzoleszno.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 (22) 392-31-09
Faks: +48 (22) 3923102
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Arcon Polska Sp. z o.o.

mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl
https://www.mzoleszno.com.pl
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno/aukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria


389346-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5212039736
Adres pocztowy: ul. Baletowa 14  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-867
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Michał Sołśniak
E-mail: solsniak@arcon.com.pl
Telefon: +48 664 737 700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9deb7950-67f5-4b3e-9f75-81d61881a847 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 17:01:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 389346-2024
Numer wydania Dz.U. S: 126/2024
Data publikacji: 01/07/2024

mailto:solsniak@arcon.com.pl

		2024-06-30T22:03:00+0000




